
 Comune di Cervignano del Friuli – Deliberazione n. 77 del 22/05/2013  1 

 
 

C O M U N E  D I  C E R V I G N A N O  D E L  F R I U L I  
PROVINCIA DI UDINE 

__________ 
 

Verbale di deliberazione della GIUNTA COMUNALE 
 

Registro delibere di Giunta Comunale COPIA  N. 77    
 
 
OGGETTO: Delibera di indirizzo - programma della manifestazioni 2013 - rettifica propria 
delibera n. 57 del 17.04.2013 
 
 
 
L’anno 2013 il giorno 22 del mese di MAGGIO    alle ore 18:00, nella casa Comunale si è riunita la 
Giunta Comunale con l’intervento dei signori: 
 
 
   

  Presente/Assente 
SAVINO Gianluigi Sindaco Presente 
BUDA DANCEVICH Marina Vice Sindaco Presente 
COGATO Marco Componente della Giunta Assente 
GRATTON Federico Componente della Giunta Presente 
SNIDERO Ivan Componente della Giunta Presente 
MATASSI Elisabetta Componente della Giunta Presente 
CASOLA Antonio Componente della Giunta Presente 

 

 
 
Assiste la dott.ssa Ilva SANTAROSSA in qualità di VICE Segretario Generale. 
Constatato il numero legale degli intervenuti assume la presidenza il sig. SAVINO   Gianluigi nella 
qualità di Sindaco ed espone gli oggetti inscritti all’ordine del giorno e su questi la giunta adotta la 
seguente deliberazione:         
 
 



 Comune di Cervignano del Friuli – Deliberazione n. 77 del 22/05/2013  2 

OGGETTO: Delibera di indirizzo - programma della manifestazioni 2013 - rettifica propria 
delibera n. 57 del 17.04.2013 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

PREMESSO che con deliberazione propria n. 57 del 17.04.2013 è stata approvata la 
programmazione degli eventi culturali e di aggregazione sociale nonché di promozione turistica del 

territorio per il 2013, disponendo le modalità di organizzazione ed acquisizione di quanto necessario 
allo svolgimento delle attività, secondo quanto descritto nell’allegato alla stessa 

RILEVATO che per la manifestazione denominata Terra e Fiume, prevista per i giorni 24, 25 e 26 
maggio è previsto che le associazioni si occupino del noleggio di WC chimici da posizionare nell’area 
interessata dalla manifestazione 

CONSIDERATO che per necessità organizzative è preferibile che tale adempimento sia svolto 

dal Comune 

RITENUTO di rettificare la delibera n. 57 del 17.04.2013, prevedendo che il Comune si occupi 
del noleggio dei WC chimici per la manifestazione Terra e Fiume  

VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTO il Testo Unico di cui al D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 

ACQUISITI i pareri di cui alla normativa, come risulta dall’allegato al presente atto; 

CON VOTI UNANIMI E FAVOREVOLI resi alzata di mano; 

DELIBERA 

1) DI RETTIFICARE la delibera n. 57 del 17.04.2013, assegnando al Comune di Cervignano del 
Friuli il compito di noleggiare i WC chimici per la manifestazione Terra e Fiume prevista per i giorni 24, 
25 e 26 maggio 2013 

2) DI SOSTITUIRE l’allegato alla delibera n. 57 del 17.04.2013 con l’allegato alla presente 
delibera 

3) DI DARE ATTO che ogni altro punto del dispositivo della delibera di Giunta n. 57 del 
17.04.2013 rimane invariato 

4) DAR MANDATO ai competenti uffici di procedere per le parti di competenza. 
 
 

RAVVISATA L’URGENZA, CON SUCCESSIVA VOTAZIONE UNANIME E FAVOREVOLE resa per 
alzata di mano; 
 

d e l i b e r a  
 

Di dichiarare il presente provvedimento IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE ai sensi del  comma 19 dell’articolo 1 
della L.R. 11.12.2003 N. 21 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 



 Comune di Cervignano del Friuli – Deliberazione n. 77 del 22/05/2013  3 

Letto, confermato e sottoscritto, 
 
 

IL PRESIDENTE  IL VICE SEGRETARIO GENERALE 
f.to SAVINO   Gianluigi  f.to SANTAROSSA Ilva 

  
 
Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 
 
Lì   

Il Responsabile del Procedimento 
  

 
 

ATTESTAZIONE DI INIZIO PUBBLICAZIONE 
 

Si attesta che la presente deliberazione oggi 27/05/2013 viene affissa all’Albo pretorio, ove vi rimarrà a tutto il  
11/06/2013 . 
Lì   27/05/2013 

Il Responsabile della Pubblicazione 
f.to Davide CIBIC 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA` 

 
La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell art. 1 , comma 19 della L.R. n. 21/2003 
 
Lì 27/05/2013 
 
 

Il Responsabile dell’esecutività 
                                                                                                                                                       Davide CIBIC                                                                        

 
Comunicata ai Capi Gruppo consiliari in data 27 MAGGIO 2013 



P
R

O
G

R
A

M
M

A
 M

A
N

IF
E

S
T

A
Z

IO
N

I 
A

 C
E

R
V

IG
N

A
N

O
 2

0
1

3

E
V

E
N

T
O

D
A

T
A

C
O

M
P

IT
I 
C

O
M

U
N

E
C

O
M

P
IT

I 
A

S
S

O
C

IA
Z

IO
N

I

1
G

IR
O

 D
IL

E
T

T
A

N
T

I 
F

V
G

P
R

IM
A

 T
A

P
P

A
8
 m

a
g
g
io

 

M
e
rc

. 
8
 c

h
iu

s
u
ra

 t
o
ta

le
 d

i 
P

ia
z
z
a
 I

n
d
ip

e
n
d
e
n
z
a
 d

a
lle

 7
 a

lle
 

1
3

P
u
b
b
lic

it
à
 i
s
ti
tu

z
io

n
a
le

 s
u
 s

it
o
 c

o
m

u
n
a
le

C
o
lle

g
a
m

e
n
to

 r
e
te

 e
le

tt
ri
c
a
 2

2
0
 V

P
a
lc

o

2
T

E
A

T
R

O
 G

IO
V

A
N

I
1
1
 e

 1
2
 m

a
g
g
io

/

c
o
m

e
 d

a
 s

e
p
a
ra

to
 p

ro
g
ra

m
m

a

c
o
n
 o

n
e
ri
 a

 c
a
ri
c
o
 d

e
i 
c
o
m

u
n
i 
c
h
e
 

a
d
e
ri
s
c
o
n
o
 a

ll'
in

iz
ia

ti
v
a

3
C

E
R

V
IG

N
A

N
O

 S
C

IE
N

C
E

1
1
 m

a
g
g
io

S
a
b
. 

1
1
 c

h
iu

s
u
ra

 d
i 
P

ia
z
z
a
 I

n
d
ip

e
n
d
e
n
z
a
 d

a
 v

ia
 S

a
u
ro

 a
 

v
ia

 M
a
z
z
in

i 
d
a
lle

 o
re

 7

P
u
b
b
lic

it
à
 i
s
ti
tu

z
io

n
a
le

 s
u
 s

it
o
 c

o
m

u
n
a
le

C
o
lle

g
a
m

e
n
to

 r
e
te

 e
le

tt
ri
c
a
 2

2
0
 V

D
is

p
o
n
ib

ill
it
à
 d

i 
1
 s

ta
n
z
a
 o

s
c
u
ra

ta
 p

re
s
s
o
 i
l 
C

e
n
tr

o
 c

iv
ic

o

P
e
rm

e
s
s
i 
d
'a

c
c
e
s
s
o
 p

e
r 

d
u
e
 f

u
rg

o
n
i 
e
 u

n
 c

a
m

p
e
r

U
D

IN
E

 S
C

IE
N

C
E

 C
E

N
T

E
R

 

M
a
te

ri
a
le

 d
id

a
tt

ic
o
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 

D
is

p
o
n
ib

ill
it
à
 d

i 
2
5
 t

a
v
o
li,

 1
0
 p

a
n
c
h
e
, 

1
1
 g

a
z
e
b
o
,

4
T

E
R

R
A

 E
 F

IU
M

E
2
4
, 

2
5
 e

 2
6
 m

a
g
g
io

V
e
n
. 

2
4
 c

h
iu

s
u
ra

 d
i 
P

ia
z
z
a
 I

n
d
ip

e
n
d
e
n
z
a
 d

a
 v

ia
 S

a
u
ro

 

e
s
c
lu

s
a
 a

 v
ia

 M
a
rc

u
z
z
i 
d
a
lle

 o
re

 8

S
a
b
. 

2
5
 e

 d
o
m

. 
2
6
 c

h
iu

s
u
ra

 t
o
ta

le
 d

i 
P

ia
z
z
a
 I

n
d
ip

e
n
d
e
n
z
a

M
o
n
ta

g
g
io

 e
 s

m
o
n
ta

g
g
io

 p
a
lc

o
 C

O
N

 c
o
p
e
rt

u
ra

A
lla

g
g
ia

m
e
n
to

 E
n
e
l 
P

a
lc

o

In
s
ta

lla
z
io

n
e
 d

i 
s
tr

is
c
io

n
i 
s
tr

a
d
a
li

P
u
liz

ia
 e

 p
o
s
iz

io
n
a
m

e
n
to

 c
a
s
e
tt

e
 g

a
z
e
b
o

W
C

 c
h
im

ic
i

A
S

S
O

C
IA

Z
IO

N
E

 D
A

M
A

T
R

A
'  

  
  

  
  

  
  

C
h
io

s
c
h
i 
d
a
lle

 o
re

 1
4
 d

i 
g
io

v
. 

2
3
 a

lle
 

1
8
 d

i 
lu

n
. 

2
7

A
lla

c
c
ia

m
e
n
ti
 E

n
e
l

A
n
im

a
z
io

n
e

P
u
b
b
lic

it
à
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  


